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Pääkirjoitus

”Helmassa äitinsä armahan nukkuu Poi-
ka Jumalan. Enkelparven tie kohta luokse 
vie rakkautta suurinta katsomaan.” 
Siionin Kannel 11:2.

On jälleen se aika vuodessa, jolloin 
saamme valmistautua viettämään Va-
pahtajamme Jeesuksen syntymäjuhlaa. 
Vaikka ihmiselämä on monesti arkista 
aherrusta ja huolien täyttämää, niin 
joulun lähestyminen kuitenkin nos-
tattaa aidon ilon ja riemun tunteita 
pintaan. Joulun päivänsankari on Jeesus 
ja emme voi kuin ihmetellä kaikkea 
sitä, mitä Jeesus on meille lahjoittanut. 
Ilman Häntä olisimme vailla pelas-
tusta. Jumala lähetti ainoan Poikansa, 
Jeesuksen, tänne maailmaan ensim-
mäisenä jouluna. Beetlehemin tallissa 
sai Vapahtajamme syntyä ja Golgatan 
keskimmäisellä ristillä Hän maksoi syn-
tivelkamme. Tämän hienompaa lahjaa 
ei olekaan. Sinä ja minä pääsemme 
Taivaaseen tämän elämän jälkeen, kun 
uskomme omalle kohdallemme syntien 
anteeksiantamuksen.

Tämän syksyn aikana on Jeesus tullut 
itselleni entistäkin tärkeämmäksi. Yhä 

useammin on tullut huokaistua Hänen 
puoleensa rukouksessa. Olen saanut 
muistutuksen siitä, että maanpäälliset 
lahjat ovat vain väliaikaisia ja iästä sekä 
asemasta riippumatta meitä riisutaan ja 
itsestäänselvyytenä pitämämme hyvät 
asiat voivat haihtua tuhkatuuleen yh-
dessä hetkessä. Ja kuitenkin Taivaallinen 
Isämme pitää meistä huolen, vaikka ter-
veys reistailisi tai jotakin muuta ikävää 
tapahtuisi elämässämme. Oma koke-
mukseni on se, että vastoinkäymisissä 
tulee todellista asiaa Jeesukselle. Asiat 
kongretisoituvat ja yksinkertaistuvat. 
Omat luulot karisevat ja jäljelle jää vain 
Jumalan armo.  Jeesukseen uskovalla on 
se etuoikeus, että saa luottavasti jättää 
kaikki asiansa Hänelle ja Hän vastaa 
tavalla, joka on meille parhaaksi, ennen-
kaikkea iankaikkiseksi parhaaksi. 

Ystävät, luotetaan Jeesukseen kaikkina 
hetkinä, niin ilossa kuin murheessa-
kin. Alkavana adventinaikana saamme 
valmistautua joulujuhlaan. Saamme 
iloita ja riemuita siitä, että Jeesus syntyi 
tänne maailmaan ja Hänen ansiostaan 
saamme olla osallisia iankaikkisesta 
elämästä Taivaassa. Siinä on todellinen 
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ilosanoma! Sitä ihmetelkäämme ja sii-
hen luottakaamme tänä joulunaikana 
ja jokaisena vuoden päivänä.

Kiitos Martti!  
Tervetuloa Ilmari!

Kappelin pääsuntio on vaihtunut. Pyy-
kösen Martti on kesästä saakka toimi-
nut Sanansaattaja -lehden toimittajana 
ja jättää nyt siis pääsuntion tehtävät. 
Martin jälkeen on pääsuntiona aloit-
tanut Ilmari Pyykönen.
Martti, lämmin kiitos antaumuksella 
ja suurella sydämellä tekemästäsi työstä 
Pyhän Sydämen kappelin pääsuntiona. 
Olet moniosaaja. Välillä olet ollut 
hoitamassa tilaisuuksien äänentoistoa, 
sekä radiointeja ja yhdessä hetkessä taas 
pidät käsissäsi pääsuntion monipuolisia 

tehtäviä. Arvostan suuresti palvelualtti-
uttasi ja osaamistasi! Ne ovat rakenta-
neet Sydiksen Messuyhteisöä! Taivaan 
Isä siunatkoon jatkoaskeleesi!

Ilmari, olet lämpimästi tervetullut 
Sydiksen pääsuntioksi! Isoveljen opas-
tuksella olet saanut perehtyä tärkeään 
tehtävääsi. Saat olla varma, että Mes-
suyhteisössämme rukoillaan Sinun 
puolestasi!  Tervetuloa!

”Mutta enkeli sanoi heille: ”Älkää peljät-
kö; sillä katso, minä ilmoitan teille suuren 
ilon, joka on tuleva kaikelle kansalle: teille 
on tänä päivänä syntynyt Vapahtaja, joka 
on Kristus, Herra, Daavidin kaupungissa. 
Ja tämä on teille merkkinä: te löydätte lap-
sen kapaloituna ja seimessä makaamassa.” 
Luuk. 2:10-12.

Jouluiloa!

Jorma Tikkamäki
päätoimittaja

Miltä tuntuu...
...tulla siistiin kotiin valmiin ruoan äärelle?

sujuva.arki@gmail.com
Saara Malka,

puh. 040 867 3262
Hanna-Kaisa Simojoki,

puh. 044 280 0154

www.sujuvaarki.com

Miltä tuntuu...
...tulla siistiin kotiin valmiin ruoan äärelle?

sujuva.arki@gmail.com
Saara Malka,

puh. 040 867 3262
Hanna-Kaisa Simojoki,

puh. 044 280 0154

www.sujuvaarki.com
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Siionin kannel 383 Kun 
käskysanaa kymmenen 
- Die sind die heilgen    
zehn Gebot

1. Kun käskysanaa kymmenen / 
me saimme kautta Mooseksen, /  
ne Herra meille ilmoitti, / 
Siinailla itse kirjoitti.    
2. Näin lausuu Herra Jumala: / 
Vain minut pidä turvana, /   
minua pelkää kumarra / 
ja sydämestä rakasta.                            
3. Nimelle Herran Jumalan / 
annathan kaiken kunnian. / 
Pois turhat puheet suustasi, / 
avuksi huuda Herraasi.                 
4. Myös lepopäivä pyhitä / 
ja muidenkin suo levätä. /   
Sanaani kuule hartaasti, / 
se sieluille on parhaaksi.                         
5. Vanhempiasi tottele / 
ja kunnioita, palvele. /    
Niin elät kauan päällä maan, / 
ja työsi täällä palkitaan.                        
6. Äläkä toisen henkeä / 
vie kädellä tai kielellä. /    
Sävyisä olkoon mielesi / 
myös kohtaan vihollistasi.                             
7. Avioliiton puhtaana / 
on keskellänne oltava. /   
Rakkautta aina suojele, / 
sen kauneutta varjele.                                                                                            

8. Myös varkautta kavahda / 
sen jokaisessa muodossa. /   
Kärsivää aina armahda / 
ja isänmaata rakasta.                                
9. Äläkä väärin todista, / 
valhetta kerro toisista. /    
Kunniaa toisen puolusta, / 
jostakin voit myös vaieta.                      
10. Ethän vain toisen taloa / 
tai puolisoa halua. /    
Sen, mitä toivot itselle, / 
anna myös lähimmäiselle.                        
11. Jumala antoi lakinsa, / 
ilmoitti meille tahtonsa, /   
syntimme että tiedämme / 
ja hänelle vain elämme.                               
12. Jos omaan voimaan turvaamme, 
niin kadotukseen joudumme. / 
Vaan välittäjä Jeesus on, / 
hän hankkinut on sovinnon.

Melodia: Vesa Erkkilä 1996;  
Teksti: Martti Luther 1524; 

Suomennos: Mikko Himanka ja 
Eija Harmanen, 
Siionin kanteleeseen tulovuosi: 1999
Tekijänoikeudet: 
Melodian © Vesa Erkkilä
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Lieneekö kyseessä ollut nykyisen virsi-
kirjalaitoksen uudistuskomitea, vaiko 
jonkinlainen ennakko-konklaavi, joka 
pohdiskeli Lutherin virren 170. Jumala 
ompi linnamme mahdollista moder-
nisointia. Joku ehdotti pilke silmäkul-
massa säkeen ”jos veis he henkemme, 
osamme, onnemme…” muuttamista 
muotoon ”he viekööt maat ja veet, 
asunto-osakkeet!” Oli kai todettu, että 
tähän virteen voi olla vaikea puuttua 
ilman tulikivenkatkuista palautetta 
veisaajilta, eikä ultramodernia versiota 
sitten saatu!

Yhä vaille vastausta on, ja vähän 
enemmänkin ihmetystä herättää, mik-
si virsikirjauudistuksessa hyllytettiin 
kokonaan Lutherin virsi kymmenestä 
käskystä? 

Luther sanoitti käskyt virreksi vuonna 
1524, jolloin hän loi useita tunnettuja 
virsiään. Miten tärkeänä hän piti sitä, 
että käskyt ovat seurakunnalla myös 
laulettavana, osoittaa se, että samana 
vuonna syntyi samanaiheinen versio 
aiheesta: Mensch, willst du leben seli-
glich – Ihminen, tahdotko elää pyhästi 
(tai autuaasti)? Käskyistä oli olemassa 
runomuotoisia versioita, jo 1300-
1400 -luvuilta alkaen, mutta Luther ei 
halunnut käyttää mitään niistä, vaan 
loi kokonaan uuden tekstin. Tutkies-
samme virttä, huomaamme, ettei siinä 
ole kysymys ylistyksestä, rukouksesta, 
Jumalan kiittämisestä tai uskon julki-
sesta tunnustamisesta. Tämä virsi opet-
taa, pureutuen uskomme perusteisiin 
helposti omaksuttavassa muodossa ja 
kiteyttää samalla uskonpuhdistuksen 
yhden keskeisen pyrkimyksen, Jumalan 
sanan arvovallan palauttamisen.

Siionin kannel-uudistuskomitea päätti 
ottaa tämän, virsikirjastamme syrjäyte-
tyn helmen seuraavaan Kanteleeseen. 
Suomennoksen ja muokkauksen tekivät 
Mikko Himanka ja Eija Harmanen. 
Toimikunta totesi, että ”virsimäinen”, 
koraalityylinen sävelmä ei saisi evanke-
lista kansaa laulamaan virttä. Oli saatava 
sävelmä, jossa on sellaista ”särmää ja 
potkua”, että syntyy halu oppia ja laulaa 
se! Niinpä jo useita uusia sävelmiä Siik-
kariin laatinut Vesa Erkkilä päätti ottaa 
tehtäväkseen etsiä tai säveltää uuden 
melodian. Sekä kääntäjä-muokkaajat 
että säveltäjä onnistuivat! Teksti on 
sujuva, riimittelyltään ja rytmiltään 
perinteinen, mutta sanonnoissaan ja 
ilmaisultaan moderni. Vesa Erkkilän sä-
velmä on niinikään myönteisellä tavalla 
moderni, jatsahtava, mutta nopeasti 
opittavissa.

Lutherin käskyvirsi opastaa elämään 
kristittynä ja antaa opastusta arjen 
pieniin ja suuriin valintoihin, joiden 
eteen joudumme päivittäin. Se asettaik-
se samalla eteemme ikään kuin peilin, 
josta voi nähdä, miten onnistumme 
vaelluksessamme. Ja johtopäätöshän on 
useimmiten: ei mitenkään! Kun tämä 
selviää, tulee virren viimeisen säkeistön 
evankeliumi ahdistustamme poista-
maan: ”Jos omaan voimaan turvaamme, 
/ niin kadotukseen joudumme./ Vaan 
välittäjä Jeesus on, / hän hankkinut on 
sovinnon. 

Luther viittaa virteen Vähän 
Katekismuksen aamurukousohjeessa:

”Noustessasi aamulla vuoteesta siunaa 
itsesi pyhällä ristinmerkillä ja lausu
”Isän Jumalan ja Pojan ja 
Pyhän Hengen haltuun.Aamen.”
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Sen jälkeen lue joko polviltasi tai sei-
saaltasi uskontunnustus ja Isä meidän 
-rukous. Jos haluat, lausu vielä seuraava 
pieni rukous: ”Minä kiitän sinua, tai-
vaallinen Isäni, rakkaan Poikasi Jeesuksen 
Kristuksen kautta, että olet viime yönä 
varjellut minut kaikesta vahingosta ja 
vaarasta. Pyydän sinua: varjele minua 
myös alkavana päivänä synnistä ja 
kaikesta pahasta, että tekoni ja koko 
elämäni olisivat mielesi mukaiset. Minä 
annan itseni, ruumiini, sieluni ja kaik-
keni, sinun käsiisi. Pyhä enkelisi olkoon 
minun kanssani, ettei paha vihollinen 
saisi minussa mitään valtaa. Aamen.” 
Laulettuasi sitten ehkä vielä hartaudeksesi 
virren, esimerkiksi kymmenestä käskystä, 
mene iloisin mielin töihisi.”

Taivaan Isän siunaamaa syksyä, lähes-
tyvää adventin ja joulun aikaa, sekä 
100-vuotiaan Suomen Itsenäisyysjuh-
laa! Tervetuloa myös adventin ja joulun 
ajan konsertteihin! Varsinkin lauluyhtye 
Version tarjoama, harvoin kuultu Missa 
Papae Marcelli lauantaina 2.12. klo 18 
kannattaa tiistaina 19.12. vietettävän 
Kappelin joululaulujen illan ohella 
merkitä jo nyt kalenteriin!

Kullervo - kappelin kanttori 

 

Keräyslupa 2017-2021

Poliisihallituksen 31.1.2017 myön-
tämän keräysluvan RA/2017/100 
mukaisesti Suomen Luterilainen 
Evankeliumiyhdistys ry voi kerätä 
varoja 31.12.2017-31.12.2021 
koko Suomessa Ahvenanmaata 
lukuun ottamatta julistus-, ope-
tus- ja diakoniatyöhön kotimaassa 
sekä yhdistyksen lähetyskohteissa 
ulkomailla.

Pankkiyhteystiedot 
Pyhän Sydämen kappelin  
toiminnan tukemiseksi:

 
Tilinro:   Danske Bank
   FI13 8000 1500 7791 95
Saaja:   SLEY, PL 184, 
   00181 Helsinki
Viitenro: 10078 89200 41311      
               40515
Keräyslupa no: RA/2017/100
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Hartaus

”Kaikki on luotu hänen kauttaan ja 
häntä varten. Hän on ollut olemassa en-
nen kaikkea muuta, ja hän pitää kaiken 
koossa.” Kol. 1:16-17

Kaikki on luotu Jeesuksen kautta. Siis 
Jeesus on ollut mukana luomassa maa-
ilmaa. Mutta vielä enemmän: kaikki on 
luotu Jeesusta varten.

Tämä on totta myös jokaisen ihmisen 
kohdalla, sinutkin on luotu Jeesusta 
varten! Jos mietit elämän mielekkyyttä 
ja merkitystä, voit ajatella, että sinut 
on luotu Kristusta varten. Valtava asia 
muistaa syksyn pimeydessä, stressin ja 
huolien keskellä. Elämä ei ole merki-
tyksetöntä. Sinä et ole merkityksetön. 
Tekosi eivät ole merkityksettömiä. Olet 
olemassa Jeesusta varten.

Ajattele myös kohtaamistasi ihmisistä 
näin: jokainen heistä on luotu Kristusta 
varten. Jokainen ihminen ei siitä toki 
itse ymmärrä hiukkaakaan. Eikö se saa 
kunnioittamaan ja rakastamaan toista 
ihmistä, kun ajattelee, että hänet on 
luotu Jeesusta varten? Eikö se myös ole 
sellainen asia, jonka tahdon jokaisen 
ihmisen tietävän: ”Arvaa mitä! Jeesus 

Kristus on sinunkin tarkoituksesi, ja 
sinunkin toivosi!”

Yhtäältä se on valtava kunnia, olla Jee-
susta varten. Toisaalta se pistää melkoi-
sen pienelle paikalle ajatella, että minä 
elän Jeesusta varten. Osaanko elää sen 
kutsumuksen mukaisesti? Muistanko 
tämän kutsun silloin, kun teen elämäs-
säni valintoja? Osaanko olla kuuliainen 
hänelle, joka on kärsinyt häpeän, tuskan 
ja kuoleman minun puolestani?

Siihen ei kukaan meistä pysty. Tarvit-
semme armoa joka päivä uudestaan. 
Siksi on upeaa ja tärkeää pitää mielessä 
myös raamatunkohdan loppu: Jeesus 
pitää kaikkea koossa. Tämä on armoa. 
Itsessäni en kestäisi Jumalan edessä, 
mutta Jeesus Kristus ja hänen sovitus-
työnsä pitää meidät koossa. Tuomio ei 
kohtaa Jeesuksen omia.

Jeesus pitää minut koossa. Hän pitää 
minusta huolta niin, että en mene 
rikki. En silloinkaan, kun tuntuu, että 
toivoa ei ole. 

Antero Toikka
Kappelin teologi
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Kappelin lähettien kaikuja

Olemme nyt saaneet olla yli neljä vuotta 
Keniassa Taivaan Isän palveluksessa. 
Työtä teemme Matongossa lännen vih-
reällä ylänkö-alueella.  Siitä haluamme 
kiittää Pyhän Sydämen kappelilla ko-
koontuvaa seurakuntaa joka esirukouk-
sin ja taloudellisella tuella on työssä 
mukana. Aina kun olemme Suomen 
kamaralla on kotoisaa tulla kappelin 
tuttuun penkkiin istumaan.

Samburualue pohjoisessa Keniassa on 
ollut Sleyn tavoittavan työn kohteena 
joitain vuosia. Siellä on vielä alueita 
joissa ei Jeesuksen pelastustyöstä tiedetä. 
Matongon teologisessa seminaarissa on 
koulutettu vasta yksi diakonissa ja yksi 
pastori palvelemaan tuota kaukaista 
aavikko-aluetta. Opettajaseminaarista 
valmistuneita on jonkin verran enem-
män ja he kantavat monesti vastuuta 
myös seurakunnan elämästä. Raamattua 
ei vielä samburukielellä ole, mutta osia 
Uudesta Testamentista on jo käännetty. 
Miten tärkeää on kuulla evankeliumi 
Kristuksen täytetystä työstä omalla äi-
dinkielellä! Tämä on konkretisoitunut 
itsellemme Keniassa viettämiemme vuo-
sien aikana. Omalla kielellä saarnattu 
sana ravitsee aivan erityisellä tavalla.
Vierailimme karun kauniilla Samburu-
alueella tervehtimässä luterilaisen kir-
kon orpoprojektin lapsia ja huoltajia. 
Matkalla tapasimme myös Anna-Liisan 
vanhoja opiskelijoita. Diakonissa Nan-

cyn, joka toimii nyt orpoprojektin työn-
tekijänä sekä opettajiksi valmistuvat 
Peterin ja Danielin, jotka kielitaitoisina 
toimivat tilanteissa tulkkeina. Kaikkien 
sähköisten välineiden tavoittamatto-
missa oli helppo rauhoittua ja keskittyä 
ihmisten kohtaamiseen. Kirkkaan täh-
titaivaan alla kuuntelimme paikallisten 
kertomuksia elämästään. Omat ongel-
mat alkoivat tuntua pieniltä verrattuna 
niihin vaikeuksiin joiden keskellä tuolla 
alueella eletään. Karjaa on menetetty 
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kuivuuden takia ja ihmisten toimeen-
tulo on niukkaa. Koulumaksuihin ei 
kaikilla ole varaa, ja lukutaidottomuus 
on yleistä. Ilmapiiri on kuitenkin toi-
veikas, ja Jumalan apuun luotetaan. 
Tällä viikolla saimmekin ilouutisen, 
että viimein kahden vuoden jälkeen on 
myös Samburussa saatu sateita. Kiitos 
siitä Herralle! 

Hienolta tuntui yhdessä kenialaisten 
työntekijöiden kanssa kertoa kirkko-
kansalle evankeliumin ihmeestä. Jokai-
sen synnit on Jeesuksen kärsimyksen ta-
kia jo maksettu. Vaikka omaa maallista 

isää ei enää olisikaan on jokaisella Isä 
taivaassa, joka odottaa lastaan kotiin. 
Kasteen armossa ja Jeesuksen työn 
turvissa voimme luottaa Isän rakkau-
teen. Oma vaelluksemme ei parantele-
mallakaan muutu täydelliseksi, mutta 
Jeesuksen työn ansiosta kelpaamme 
Jumalalle. Jeesus sanoo: Minä annan 
teille tulevaisuuden ja toivon. Tässä 
armon sanomassa saamme levätä niin 
Suomessa kuin Keniassakin.

Taivaan Isän armohoitoa kaikille 
Kappelin Kaikujen lukijoille! 
 
Toivottavat Kenian lähetit 
Anna-Liisa ja Paavo Markkula
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Puhdistusta ja paastoa

Uskonpuhdistuksen merkkivuonna 
keskustellaan paljon siitä, mikä on 
reformaation merkitys tämän päivän 
Suomessa. Mitä uskonpuhdistus on 
luterilaisille kristityille, maallistuneille 
nimikristityille tai uskonnottomille suo-
malaisille? Reformoitu kirkkokunta tuli 
yhteiskunnallisen kehityksen kylkiäise-
nä tai katalyyttinä Ruotsista hallitsijan 
uskontona, jolla hän pyrki ehkä lähinnä 
vahvistamaan maallisen hallitsijan val-
taa yli kirkon vallan, myös Suomessa. 
Samoja peruja ja samoissa muutoksissa 
tulleita ja muovautuneita ovat pitkälti 
myös protestanttinen etiikka, luteri-
lainen työmoraali, markkinatalous ja 
yhteiskuntajärjestys. Asioita, jotka ovat 
tehneet Suomen. Luterilaisuudella on 
ollut suuri merkitys koulutukseen ja 
sivistykseen, samoin perhe-etiikkaan ja 
käsitykseen perheestä. Tietysti unohta-
matta Lutherin ja uskonpuhdistuksen 
leviämisen vaikutusta olutkulttuuriin!

Syksyn toinen ajankohtainen teema 
kristikunnassa on paaston aika ennen 
joulua. Vahvemmin kuin luterilai-
suudessa, vanhoissa kirkkokunnissa 

on perinteenä paaston viettäminen. 
Useimmiten kristityillä näkyvimpänä 
muotona on paastota jostain ruoka-
aineesta tai tavasta – asioista, jotka 
sitovat aikaa ja ajatuksia. Joku pyrkii 
tekemään tietoisesti hyvää muille. Hen-
gelliseen paastoon liittyy tietysti myös 
hartaudenharjoitus.

Uskonpuhdistus ja kristityn paasto 
ovat arvokkaita asioita. Mutta niitä 
juhliessani ja miettiessäni haluan 
muistuttaa itselleni ja muille uskon-
puhdistuksen perillisille, mistä niissä 
on kyse. Paastossa ei ole kyse vain 
hiljentymisestä tai olennaiseen kes-
kittymisestä. Uskonpuhdistuksessa ei 
Lutherista, työteliäästä perheenisästä, ei 
yhteiskuntakehityksestä, kansanvallasta 
ja kansansivistyksestä. Ei varsinaisesti 
edes paavin kirkon ongelmista. Kyse 
on lopulta ainoastaan Jeesuksesta, 
kristillisen uskon ytimestä. ”It’s still all 
about Jesus.” Kyse on edelleen ainoas-
taan Jeesuksesta – yksin uskosta, yksin 
armosta, yksin Kristuksen tähden – us-
konpuhdistuksen juhlavuonnakin.

Hanna-Kaisa Simojoki
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Lauantai 2.12. klo 18.00 

Missa Papae Marcelli,            
Lauluyhtye Versio, Ahti Lassila, kontrabasso. 

Maanantai 11.12. klo 19.00  

Joulukonsertti Helsingebygdens Kör   

Tiistai 12.12. klo klo 18.00  

Joulukonsertti. Elävät Kivet, joht. Sari Pyykönen 

Lauantai 16.12. klo 16.15-19.45  

Joulukonsertti,  Let Us Be Frank 

Sunnuntai 17.12. klo 19.00  

Joulukonsertti, Kauppakorkeakoulun     
Ylioppilaskunnan Naislaulajat 

Tiistai 19.12. klo 19.00  

Joululaulujen ilta. Helsingin Ev. kuoro, 
Kullervo Puumala & Mixtura Simplex, joululauluja  

Pyhän Sydämen kappelin osoite: Kirstinkatu 1

Joulun ajan konsertit                             
Pyhän Sydämen kappelissa 2017             
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Joulun ihmeellinen sanoma

On joulukuu, 
se talven pimeydessä avautuu,
on metsä vaiti, 
hiljaa keinuu laulupuu,
jo luonto kylmän valtaan vaipunut,
myös päivä taistossansa 
hämäryyteen taipunut,
vaan jokin pimeydessä hehkuu, 
aukeaa,
kun joulun ruusu kukkaan puhkeaa.  

On jouluyö, vaan tähti radallansa 
jatkaa kulkuaan
kunnes halvan eläinsuojan saavuttaa,
sen ylle seisahtuu 
ja tuikkiessaan meitä muistuttaa:
 - Ei Valo koskaan tappiolle jää
ei, vaikka tallissa on hämärää,
ja risti seimeltä jo häämöttää,
taas ajallansa taivas hehkuu, 
kirkastuu.

Nyt ilolauluun kutsuu lasten 
joulupuu: 
- On Jeesus-lapsi meille syntynyt, 
on joulujuhla pienten, suurten nyt.

Ei Joulu talliin, 
eikä ristiin päätykään,
vaan astuu rinnallamme elämään, 
niin pyhäpäivän hetkiin seesteisiin
kuin arjen työhön, päiviin kiireisiin.
Tuo tullessansa ilon, toivon kestävän,
pois pesee syyllisyyden rikkirepivän.
Jos kylmät tuulet vastaan puhaltaa,
se rauhallansa viimat tainnuttaa.

On ihmeellinen joulun sanoma,
se lahja riittää läpi elämän,
ei pääty, vaikka tiemme päättyykin, 
vaan kantaa kanssaan taivaan saleihin.
 

Anneli Räty
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Ajasta iankaikkisuuteen

Mairikki Sanna Matilda Uusitalo os. Marttala

s. 15.6.1939 Ylistaro  
k. 13.10.2017 Helsinki

 
”Itse Herra laskeutuu taivaasta ylienkelin käskyhuudon kuuluessa ja Jumalan 
pasuunan kaikuessa, ja ensin nousevat ylös ne, jotka ovat kuolleet Kristukseen usko-
vina. Meidät, jotka olemme täällä jäljellä, temmataan sitten yhdessä heidän kans-
saan pilvissä yläilmoihin Herraa vastaan. Näin saamme aina olla Herran kanssa. 
Rohkaiskaa siis toisianne näillä sanoilla.” (1. Tess. 4: 18.)

Perheuutisia
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Pyhän Sydämen kappelissa, os. Kirstinkatu 1  
Rukoushetki ennen messua klo 10.30

19.11. Seppo Suokunnas Seppo Suokunnas
26.11. Tuomiosunnuntai

Teemu Haataja Jukka Niemelä
03.12. 1. adventtisunnuntai

Teemu Haataja Antero Toikka
10.12. 2. adventtisunnuntai

Teemu Haataja Juha Heinonen
17.12. 3. adventtisunnuntai

Teemu Haataja Teemu Haataja
24.12. Jouluaatto/4. adventtisunnuntai

Juhana Tarvainen Antero Toikka
25.12. Joulupäivä

Lauri Thurén Lauri Thurén
26.12. Tapaninpäivä

Tapio Kiviranta Pasi Hujanen
31.12. Antti Rusama Antti Rusama
01.01. Uudenvuodenpäivä

Seppo Suokunnas Seppo Suokunnas
06.01. Loppiainen

Ville Auvinen Ville Auvinen
07.01. Teemu Haataja Antero Toikka
14.01. Teemu Haataja Teemu Haataja
21.01. Lauri Thurén Lauri Thurén
28.01. Teemu Haataja Henri Haataja
04.02. Kynttilänpäivä

Teemu Haataja Jukka Niemelä
11.02. Laskiaissunnuntai

Teemu Haataja Antero Toikka

Pvm                 Liturgi                         Saarnaaja

Messu sunnuntaisin klo 11
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Kappelin pastori:
Teemu Haataja
puh. 044 767 5204
teemu.haataja@sley.fi

Kappelin teologi
Antero Toikka
puh. 044 264 5292
antero.toikka@sley.fi

Pääsuntio: 
Ilmari Pyykönen
puh 040 500 4378
psksuntio@gmail.com

Kappelipelimanni: 
Kullervo Puumala, 
p. 0400 568666, 
kullervo.puumala@sley.fi

Kahvitusvastaavat: 
Helena Raula
puh. 050 3860654 
etunimi@sukunimi.org
Olli Raula
puh. 050 3504654
etunimi@sukunimi.org

Pyhäkoulu- ja 
raamattukerhovastaava: 
Tiia Thurén 
p. 040 7478909 

KAPPELIN KAIKUJEN
TOIMITUSKUNTA

Päätoimittaja: 
Jorma Tikkamäki
p. 040 552 9754
jorma.tikkamaki@gmail.com

Kappelin pastori:
Teemu Haataja
puh. 044 767 5204
teemu.haataja@sley.fi

Kappelipelimanni: 
Kullervo Puumala
kullervo.puumala@sley.fi

Taitto:  Kaisa Koponen
Etu- ja takakannen kuvat:
Pia Haataja

Jos osoitteesi muuttuu, 
muistathan ilmoittaa siitä joko 
jorma.tikkamaki@gmail.com 
(puh. 040 5529754) tai 
anna.poukka@sley.fi.

KAPPELIN 
VASTUUNKANTAJAT

Yhteystietoja
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Nyt Kristus lepää seimessään,
Taivaassa riemuitaan. 
Kedolle Herra lähettää enkelit laulamaan: 
”Kunnia Jumalalle ja rauha maailmaan , 
ihmisten kesken sovinto. 
Te saitte Messiaan. ”
Siionin Kannel 28:2


